
Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.
Euro Délices Ref. 6609
Intrastat
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin
Marque / Merk / Marke / Brand
Nombre de pièce /Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)

180

37,8

26,2

12,5

9
13

117

Q.
Poids / Gewicht / 
Gewicht / Weight

Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

1 0,327 kg
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

Données du produit / Algemene prodcutgegevens / Produktdaten / Product data
Escaloppe de Porc Viennoise 180g
Wiener Varkensschnitzel 180g
132250

16024930
RO
Gierlinger

1
5941645322506
5941645322506

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / 
Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation

Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd  levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij  the customers bij Euro 
Délices
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / Karton

Vast gewicht
Vast gewicht: 3.000 kg

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 
Product dimension

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 
Dimension box

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)

Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Palette / Palet / Pallette / Palet Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer 

Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet 

Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / 
Primary packaging

Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 
Verpackung  /  Secundary packaging

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / 
Tertiary packaging



Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom / Naam / Name / Name
Adresse / Adres / Adresse / Addresse
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP
Ville / Plaats / Ort / City
Pays / Land / Land / Country
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone
Fax
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsummer 
(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / 
Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date:
Nom / Naam / Name / Name:

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier
Gierlinger Holding Gmbh
Weingartenstrasse 14
4100
Ottensheim
AT
43723483141
4,37235E+12

RO 153 EC

31/08/2022 10:50:13
Cynthor



1. Artikelangaben

Artikelnummer 132250

Artikelbezeichnung Wiener Schnitzel vom Schweinelachs 180 g +/- 10 g

Zusatzbezeichnung Convenience Produkt wie hausgemacht, frei von Zusatzstoffen und Geschmacksverstärkern

Artikel EAN Code 5941645322506

Karton EAN Code 5941645322506

Paletten EAN Code (02)05941645322506(10)0000001016(37)117

2. Vertriebsorganisation

Gierlinger Holding GmbH

Weingartenstraße 14, 4100 Ottensheim, Austria

Telefon: +43 7234 83141
Fax: +43 7234 83141-20

qm@gierlinger-holding.com

EG Nr.: RO 153 EC

3. Verpackung

3.1. Verwendete Packmaterialien
Karton Stülpkarton mit braunem Boden und weißem Deckel bedruckt 

COOKIN5 - Wiener Schnitzel vom Schweinelachs mit den 
Abmessungen 378*262*125 mm, Gewicht 312 g

Beutel/Folie LDPE Seitenfaltenbeutel blau 450*450*0,030 mm, Tara 15 g

Auszeichnungsetikett Auszeichnungsetikett neutral weiß 120*80 mm

3.2. Verpackungsart
Karton 3 Kg

Beutel/Folie 1 * 3 Kg

Palette 9 Karton/Lage, 13 Lagen /Palette, 117 Karton/Palette

3.3. Verpackungsgewichte
Netto Tara Brutto

Gewichte pro Verkaufseinheit 3.000 g 327 g 3.327 g

Gewicht pro Karton 3.000 g 327 g 3.327 g

Gewicht pro Palette 351 kg 59 kg 410 kg
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3.4. Verkaufseinheiten pro Palette

Verkaufseinheiten pro Palette 117 Palettenhöhe 1.800 mm

4. Temperaturanforderungen

Lagerung - 18°C

Verladung - 18°C

Transport - 18°C

5. Allgemeine Produkteigenschaften

5.1. Zutatenliste in absteigender Reihenfolge (Quid)
Schweinelachs 65% (EU)

Semmelbrösel (Weizenmehl, Dextrose, Speisesalz, Hefe, Wasser)

Vollei

Pflanzenöl (Sonnenblumenöl und Rapsöl in veränderlichen 
Gewichtsanteilen)

Weizenmehl

Speisesalz

5.2. Volumen und Gewichtsangaben
Nennfüllmenge 3.000 g

TU1 2.955 g

TU2 2.910 g

Stichprobenumfang Überprüfung aller Packungen

5.3. MHD und LOT Kennzeichnung
MHD 01.2016 

(Monat und Jahr)

LOT 28/14 
(Produktionswoche/Jahr)
 

MHD bei Abpackung/Produktion 18 Monate

Garantierte Restlaufzeit 6 Monate

Deklaration mittels Drucker auf Etikett

6. Verbraucherdaten

6.1. Nährwertangaben
pro 100g 

Brennwert (kJ/kCal) 903/216

Fett 12 g

davon gesättigte Fettsäuren 1,7 g

Kohlenhydrate 12 g

davon Zucker 0,5 g

Eiweiß 15 g

Salzäquivalent (Natrium × 2,5) 2 g

Transfettsäuren < 2g pro 100g Fett
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6.2. Zubereitungsformen

Zubereitung Das Produkt im gefrorenen Zustand zubereiten. Produkt durchgegart verzehren. Nach dem Auftauen nicht 
wieder einfrieren.

Im Backrohr ca. 15 Minuten bei 200°C

In der Friteuse ca. 2 - 3 Minuten bei 160°C

In der Pfanne ca. 3 - 4 Minuten bei mittlerer Temperatur

Im Konvektomat ca. 15 Minuten bei 200°C

7. Spezifische Produkteigenschaften

7.1. Biologische Prüfparameter: Laut Verordnung (EG) 2073/2005 und nachfolgenden Änderungen

Prüfparameter Prüfmethode Richtwert KBE/g Grenzwert 

Salmonellen ISO 6579 Absent in 25 g Absent in 25 g

7.2. Physikalische Prüfparameter

Überprüfung auf Metallspuren Ziel Max 3,5mm Fe, Max 3,5mm NonFe, Max 
3,5mm StSt

Prüfvorgaben Metalldedektierung aller Packungen

7.3. Das Produkt wird nach der Verordnung (EG) 1881/2006 und nachfolgenden Änderungen produziert.

7.4. Bestrahlung

Für die Herstellung des Produktes wurden keine Rohwaren verwendet, die mit ionisierenden Gamma- und Beta-Strahlen behandelt worden sind. Der oben 
genannte Artikel entspricht den relevanten lebensmittelrechtlichen EU-Bestimmungen. Die in der Produktspezifikation gemachten Angaben werden vom 
Inverkehrsbringer vertraulich behandelt.

7.5. Gentechnik Kennzeichnung

Das spezifizierte Produkt unterliegt keinen Kennzeichnungspflichten nach der EG Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003 und ist nach diesen 
Vorschriften verkehrsfähig. Wir als Produzent werden auch zukünftig alle europäischen und nationalen Rechtsvorschriften für gentechnisch veränderte 
Lebensmittel einhalten.

7.6. Weitere Informationen

Weitere Informationen Kann Spuren von SOJA, MILCH und SELLERIE enthalten.
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7.7. Allergen Information gemäß Anhang II Verordnung (EU) 
1169/2011 des Europäischen Parlaments und des Rates.

Im Produkt laut Rezeptur 
enthalten 

Dieses Produkt wurde in 
einem Betrieb hergestellt, 
in dem folgende Allergene 
verwendet werden 

Ja Nein Ja Nein

Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse X X

Krebstiere und -erzeugnisse X X

Eier und -erzeugnisse X X

Fisch und -erzeugnisse X X

Erdnüsse und -erzeugnisse X X

Soja und -erzeugnisse X X

Milch und -erzeugnisse einschließlich Lactose X X

Schalenfrüchte (z.B. Nüsse, Mandeln) und -erzeugnisse X X

Sellerie und -erzeugnisse X X

Senf und -erzeugnisse X X

Sesamsamen und -erzeugnisse X X

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als 
SO2 angegeben X X

Lupinen und -erzeugnisse X X

Weichtiere und -erzeugnisse X X

Die Angaben zur Krosskontamination haben informellen Charakter und unterliegen keiner Versionspflege

 
Allgemeine Hinweise:
Die Ausführung unserer Spezifikation entspricht unseren derzeitigen Kenntnissen und Erfahrungen. Sie ist lediglich als Information über unser Produkt zu 
werten und befreit nicht vor der eigenen Prüfung.

8. Verantwortlichkeit

Verantwortlichkeit Für die Erstellung der Spezifikation ist der QM der SC Convenience Prod. Srl. verantwortlich.

Unterschriften 

Unterschrift Einkauf

Unterschrift Produktionsleitung

Unterschrift Qualitätsmanagement
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